Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

sexta-feira, 21 de setembro de 2018 Ano V - Edição nº 00409 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B52F8BB0B49C10D6D42B6ED9FCCE381

sexta-feira, 21 de setembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00409 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2018 - LICITAÇÃO FRACASSADA.

• AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO/PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2018.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B52F8BB0B49C10D6D42B6ED9FCCE381

sexta-feira, 21 de setembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00409 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2018
LICITAÇÃO FRACASSADA

O Município de Caatiba, Estado da Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02, através
do pregoeiro municipal, torna público o resultado da licitação na modalidade Pregão Presencial nº
050/2018, cujo objeto é a contratação de pessoa(s) físicas ou ME, EPP ou MEI - Micro
empreendedor Individual para os serviços de locação de veículos do transporte diversos do
Município de Caatiba, para atender às necessidades das diversas secretarias, conforme termo de
referência. Realizado no dia 21.09.2018 às 09h00min, na Sala de Reuniões de Licitações da
Prefeitura Municipal de Caatiba - Bahia. Devido à desídia dos membros da COPEL por motivos de
saúde e ainda divergências no termo de referência do instrumento convocatório no que se refere
de abastecimento dos veículos ora por conta da contratante e ora da contratada, mediante fatos
em tela fica a Licitação declarada como FRACASSADA. Caatiba, 21/09/2018. Robson Lima
Rocha – Pregoeiro Municipal.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E5F1E1DFD8062DFDC1474ACC928A99C

sexta-feira, 21 de setembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00409 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba

sexta-feira, 21 de setembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00409 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO/PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2018

O Pregoeiro Municipal de Caatiba – Bahia no uso de suas atribuições legais, em conformidade com
o disposto na Lei Federal nº 8.666/93, 10.520/02 e suas posteriores alterações, torna público que, o
Pregão Presencial nº 051/2018, objetivando a contrataçao de empresa paraprestação de serviços
de assessoria de gestão em sáude atuando no acompanhamento das áreas de faturamento
hospitalar, faturamento ambulatorial, acompanhamento CNES, monitoramento de teto financeiro e
implementação de novos serviços, acompanhamento de projetos e recursos da Atençao Básica,
convênio e novos projetos,justifica-se na possibilidade de otimização de receitas e racionalização
de custos, diminuição de erros, falhas e vulnerabilidade e auditoria dos processos de faturamento e
financiamento, que aconteceria no dia 21/09/2018 as 11h00min, está SUSPENSO para o objeto em
tela para a próxima sexta feira dia 28/09/2018 às 09h00min, por ausência de um dos membros por
motivos pessoais. Caatiba/BA, 21 de setembro de 2018. Pregoeiro: Robson Lima Rocha.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B52F8BB0B49C10D6D42B6ED9FCCE381

		2018-09-21T15:56:16-0300